



HALMSTAD-TYLÖSAND Inner Wheel Club
Distrikt 240
www.innerwheel.se

Referat

från Månadsmötet den 1 november 2017

Nette Johansson – THE PHOTOGALLERY AB

Nette Johansson hälsade oss välkomna till sitt THE PHOTOGALLERY som hon driver tillsammans med fem "investerare". Vi har ju träffat Nette flera gånger förut då hon under 20 år var ansvarig för galleriet Tres Hombres Art på Hotel Tylösand. Sedan fem år tillbaka driver Nette sitt eget galleri. Receptet är ett brinnande intresse, lång erfarenhet och kunskap samt en kompis som är börsmäklare. Dessutom hade kompisens fyra vänner som är affärsmän och var villiga att investera i Nettes egenskaper. Alla fyra levde upp till Nettes tre önskemål. Att vara snälla. Att vara lätta att samarbeta med och att inte bli arga om galleriet går dåligt. Nu går Nettes galleri mycket bra, så det visade sig vara ett lyckat koncept. Själva navet och lagret är det "showroom" som vi besökte i Slottsmöllans Företagscentrum och som är en gammal industrilokal med betonggolv på 400 kvm. Nette är dock ofta på turné med sin fotokonst och har haft framgångsrika utställningar både i Göteborg och i Oslo. De första åren hade hon dessutom en "mobil" utställningslokal i form av en container som flyttades mellan olika platser.

Många foton kommer att förfalskas och kopieras i framtiden. Därför betonade Nette att om man köper fotokonst ska man vara noga med att kräva äkthetsintyg av galleristen och hålla noga ordning på proveniensen. Fotograferna själva håller noga kontroll över sina alster.

I den stora lokalen hängde fantastiska tavlor. Nette visade oss runt och berättade om några av de fotografer som finns representerade:

- *Gavin Evans*, med sitt foto av David Bowie.
- *Lennart Nilsson*, med sitt foto av Ingrid Bergman och Colosseum i Rom.
- *Bryan Adams*, med sina foton av Kate Moss och Mick Jagger. (The PhotoGallery kommer att ha en separatutställning med Bryan Adams som öppnar den 20 januari 2018.)
- *Albert Watson*, som enligt Nette tillhör en av de tjugo bästa fotograferna i världen och som arbetat mycket med mode. Han är en konstnär som använder kameran som pensel.
- *Nathalia Edelmont*, med sitt foto "Late Bloomer", (kvinna med klänning gjord av gröna tomater). Hennes signum är "det finns ingen skönhet utan smärta och ingen smärta utan skönhet".
- *Jesper Molin*, med sitt foto "Benjamin". Jesper är från Halmstad och har gjort succé med sin utställning "24 porträtt av min pappa Camilla". Han fotar manliga och kvinnliga gester, likheter och olikheter.
- *Håkan Ludwigson*, internationellt känd för sina bilder från Afrika och Australien.

Nette bjöd på en härlig buffé och vi fick god tid att själva studera den fantastiska fotokonsten. Nette lovade hålla oss informerade om kommande utställningar. Från och med nästa år kommer galleriet att hålla öppet sex dagar i veckan och vi är alla hjärtligt välkomna tillbaka, när vi vill.

Vid pennan.
Kristina